
    SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

          Số:         /QĐ-BVĐKT                     Kon Tum, ngày        tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy trình giải quyết tố cáo  

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum. 

 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ qui 

định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành luật Tố cáo;Căn cứ 

Thông tư số 06/2013/TT-TTCP ngày 30/9/2013 của Thanh tra Chính phủ quy 

định quy trình giải quyết tố cáo;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;    

Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình giải quyết tố cáo 

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các quy định 

trước đây trái với quy định này đều bãi bỏ. 

 Điều 3. Ban lãnh đạo Bệnh viện, Trưởng các khoa, phòng trực thuộc và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận:                    
 - Sở Y tế Kon Tum (B/c); 

 - Thanh tra Sở Y tế; 

 - Ban Giám đốc;  

 - Website Bệnh viện; 

 - BCH Công đoàn cơ sở bệnh viện ;                          

 - Khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện  

 - Lưu: VT, TCCB.                 Võ Văn Thiện  
         


		2021-12-30T17:33:40+0700


		2021-12-31T16:36:13+0700


		2021-12-31T16:36:07+0700


		2021-12-31T16:36:07+0700


		2021-12-31T16:37:06+0700




